
_______________________________________________________________________________ 

 

                                             

 

 

                                        Н А К А З    № 01

 
м. Київ                                                                                                                   10.04.2024 р

 

 

Про призначення посадової особи, 

яка відповідає за здійснення 

авторського нагляду» 

 

    На виконання договору від 10 квітня 2024р. № 01-АН  «Договір на здійснення авторського 

нагляду», 

 

                                             Н А К А З У Ю: 

 

 

1. Призначити Головним архітектором проекту Юрченко Віталіну Валеріївну та 

відповідальним за здійснення авторського нагляду за виконанням робіт по об’єкту 

«Реконструкція будівлі за адресою вулиця Василя Симоненка, 2а,  місто Тернопіль». 

Кваліфікаційний сертифікат архітектора серія АА №002457 виданий  Згідно з рішенням 

Атестаційної архітектурно-будівельної комісії від 26.09.2015р.  

2. Цей наказ довести до відома відповідального працівника . 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

     Фізична особа –підприємець                                                В.В. Юрченко 

 

 

     З Наказом ознайомлений                                                        В.В. Юрченко 

 

 
 

 

   

YVV 
ФОП ЮРЧЕНКО В.В. 

 

Фізична особа підприємець  
ЮРЧЕНКО ВІТАЛІНА ВАЛЕРІЇВНА 

Юридична адреса і телефон: +30(066)278 17 99,  

с. Тарасівка, Фастівський район, Київська область 

ІНН 2998521200, UA823348510000000026005168156 

  АТ ПУМБ банк, МФО 320649, 

 e.mail: fop.yurchenko2018@gmail.com 

Кваліфікаційний сертифікат  АА  002464,  АА  002457 


